
 

 

PROGRAM STAŻU 

 

 
Nazwa podmiotu oferującego staż 

 
Miejsce odbywania stażu 

Wrocław, Św. Mikołaja 72 – Centrala eurobanku 

Nazwy stanowisk lub nazwy działów oferowanych studentom/absolwentom  

wraz z liczbą oferowanych miejsc stażowych 

Dział Outsourcingu Analiz i Projektów, Departament Kredytów Trudnych (DKT) 

Oferujemy jedno miejsce stażowe 

Osoba do kontaktu (imię, nazwisko, stanowisko, e-mail, telefon) 

Anna Skowron, Specjalista ds. Rekrutacji,  tel. (0-71) 795 56 75;  

anna.skowron@eurobank.pl 

Terminy odbywania stażu (proszę zaznaczyć poprawne) 

1 września 2014 - 30 listopada 2014 

Obszary merytoryczne, z którymi student ma szanse zapoznać się podczas odbywania stażu. 

Czego Student może się nauczyć. Jakie kompetencje może rozwijać. 

 Analiza procesów masowych w obszarze windykacji oraz procesów kredytowych, zarówno w 

obszarze produktów detalicznych jak i hipotecznych; 

 Zapoznanie się z praktycznym użyciem języków manipulacji baz danych; 

 Zapoznanie się ze strukturą i dokumentacją baz danych; 

 Zapoznanie się masowymi operacjami w obszarach windykacji oraz procesów kredytowych; 

 Zapoznawanie się z praktycznym wykorzystaniem języka programowania VBA we wparciu 

działań analitycznych i procesów; 

Student może nabyć, rozwinąć umiejętność: 
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 Wykorzystania baz danych w tworzeniu raportów i analiz; 

 Wykorzystania języka zapytań SQL w tworzeniu raportów i analiz 

 Praktycznego wykorzystania dokumentacji bazodanowych; 

 Praktycznego zastosowania języka VBA w tworzeniu oprogramowania wspierającego 

działania operacyjne; 

 Prowadzenia analiz działań operacyjnych, zarówno w obszarze efektywności działań jak i 

kształtu procesów 

Stażysta będzie wykonywał wszystkie zadania we współpracy lub pod opieką doświadczonego 

Analityka. 

 

Harmonogram z propozycją liczby godzin oraz zakresem zadań merytorycznych w ujęciu 

tygodniowym. (32h pracy stażysty w tygodniu w miesiącu wrześniu, 20h pracy stażysty w 

tygodniu w miesiącach październik i listopad). 

Tydzień 1  
Zapoznanie: 

 Struktury i organizacji Banku oraz jego jednostek – 2h; 

 Obszaru zadań i kompetencji działu - 8h 

 Narzędzi używanych w dziale - 4h 

 Procesów wspieranych w zakresie analizy i raportów przez dział 

– 18h 

Tydzień 2  Zapoznanie się z dokumentacją baz danych – 6h 

 Szczegółowe zapoznanie się z danymi najczęściej używanymi w 

pracy działu – 10h 

 Ćwiczenia praktyczne z wykorzystaniem danych rzeczywistych 

– 16h 

 

Tydzień 3  Przygotowanie analiz i raportów cyklicznie generowanych przez 

dział, w zakresie procesów windykacyjnych – 32h 

Tydzień 4  Samodzielne przygotowanie raportów zleconych do realizacji 

z obszaru windykacji– 32h 

 

Tydzień 5  Przygotowanie analiz i raportów cyklicznie generowanych przez 

dział w zakresie procesów kredytowych – 26h 

Tydzień 6  Samodzielne przygotowanie raportów zleconych do realizacji 

z obszaru procesów kredytowych – 20h 

 



 

 

Tydzień 7  Przygotowanie analiz i raportów cyklicznie generowanych przez 

dział w zakresie procesów kredytowych dotyczących produktów 

hipotecznych – 20h 

Tydzień 8  Samodzielne przygotowanie raportów zleconych do realizacji 

z obszaru procesów kredytowych produktów hipotecznych – 20h 

 

Tydzień 9  Przygotowanie do realizacji projektu wytworzenia 

narzędziaVBA wspomagającego procesy biznesowe w obszarze 

windykacji i operacji kredytowych: 

a) Zebranie wymagań – 8h 

b) Przygotowanie dokumentacji – 4h 

c) Weryfikacja wymagań biznesowych i dokumentacji z odbiorcą 

biznesowym – 2h 

d) Przygotowane koncepcji architektonicznej narzędzia – 2h 

e) Rozpoczęcie realizacji projektu – 4h 

Tydzień 10  Realizacja projektu narzędziaVBA wspomagającego procesy 

biznesowe w obszarze windykacji i operacji kredytowych – 20h 

 

Tydzień 11  Realizacja projektu narzędziaVBA wspomagającego procesy 

biznesowe w obszarze windykacji i operacji kredytowych – 12h 

 Testy narzędzia – 8h 

 

Tydzień 12  Przygotowanie analizy zmian portfelowych w predykcji 36 mcy 

dla portfelu windykacyjnego – 16h 

 Omówienie analizy z kierownikiem działu – 2h 

 Podsumowanie stażu – 2h 

Wymagania stawiane kandydatom 

Znajomość języków 

obcych 

Podstawowa znajomość j.angielskiego 

Profil kandydata 

(oczekiwane 

kompetencje) 

Dobra znajomość SQL; Dobra znajomość VBA, Biegła znajomosć 

programu excel; umiejętność analitycnego myślenia, dobre zdolnści 

komunikacyjne, umiejętność pracy w grupie 

Dodatkowe informacje 



 

 

 

Sposób aplikowania: 

Aby aplikować należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=2c281efc6ffd45c9bbb7f6

5f96f07f1a  i wybrać odpowiedni departament oraz dział. 

Wybrane osoby zostaną zaproszone do udziału w procesie rekrutacji.  

 

Osoby, które nie zalogują się na stronie internetowej nie będą brane pod uwagę podczas procesu 

rekrutacji. 

 

Dane osoby odpowiedzialnej za rekrutację (imię, nazwisko, stanowisko, e-mail, telefon) 

Anna Skowron, Specjalista ds. Rekrutacji,  tel. (0-71) 795 56 75;  

anna.skowron@eurobank.pl 

 

Określenie potencjalnej możliwości  podjęcia zatrudnienia po odbyciu stażu 

Uzależnione od aktualnego zapotrzebowania w Zespole Wsparcia Sprzedaży. W przypadku 

posiadania wakatu w pierwszej kolejności kontaktujemy się ze stażystami,  

z którymi mieliśmy już możliwość współpracy. 

Podpis osoby reprezentującej Pracodawcę Akceptacja Menedżera projektu 
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